
Inscription

École de rugby du Parisis Rugby Club

Informations

Confirmation d’inscription au challenge

contact

École de rugby : 

Responsable école de rugby : e-mail :

Téléphone : 

Catégorie Nombre d’équipes nombre de joueurs Total en €

baby

M6

M8

M10

M12

ecolederugby.prc@gmail.com

Thierry LEVIGNE

Sébastien lagonie

06.09.44.69.78
06.61.90.65.39

date limite 31/03/24


